2620200099/28352(3)

620200099/28352(3)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 26 декабря 2023 г. № 937
г. Кызыл

О внесении изменения в Правила
исчисления денежного содержания
государственного гражданского
служащего Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Тыва, утвержденные постановлением Правительства Республики Тыва от 13 июня 2023 г. № 391, изменение, заменив в абзаце третьем пункта 5 слова «е» и «з» словами «е»-«з».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва	                                                                     О. Лукин